42201803 Equipos de rayos x para mamografías

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 1.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 11,704,514.40

Total 11,704,515.40

El monto de : **Once  millones setecientos cuatro  mil quinientos quince con 40/100 (11,704,515.40)